Autoriza o Executivo Municipal a receber em 
doação Parte da Chácara nº 189, Situada no 
Quadro Urbano de Chopinzinho, Matrícula nº 
31.203, com área de 836,84 m² para 
Prologamento Da Rua Vitória. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a receber, em doação área total de 836,84² 

(oitocentos e trinta e seis metros e oitenta e quatro decímetros quadrados), sendo de propriedade 

de MACHADO E FONTANA IMÓVEIS E INCORPORAÇÕES URBANAS LTDA, denominada como 

Parte da Chácara nº 189, Situada no Quadro Urbano de Chopinzinho, para Prologamento da 

Rua Vitória com os seguintes limites e confrontações: